crecioni. Item noveritis, terminum esse contractum per communes civitates in 

Sundis celebrandum festo sancte Walburgis * ad discuciendum omne puntgelt sub 
juramento, et quod nuncii ordinentur in Norwegiam ad castrum Bahusen pro pla- 
citis, ut scitis, ibi servandis^. Item noveritis, quod ad terminum in Sumdis ser- 

vandum Walburgis vobiscum apportetis litteram cum sigillis civitatum Livonie * 

sigillatam appensis; cujus tenor de verbo ad verbum se habet, prout et faciunt 

cetere civitates: — Folgt Nr. 59. — Hec erit una littera super perpetuam 
pacem. Item adhuc apportetis aliam litteram super 16 annos; cujus tenor ver- 

borum sit talis: — Folgt Nr. 40. — Item mencio fuit .. . de Godlandia *, 

tamen non ad finem. Item fuit de ipsis de Zirixe *, tamen non finitum, sed bene 

placitatum. Item noveritis, quod recessus factus est per communes civitates in 

Sundis festo beati Andree apostoli: primo quod civitates communiter veniant in 

Sundis Walburgis ad Dacie regni consiliarios, ad respondendum de [com]posicione 

concepta, et quod ab illo loco et termino nuncii ordinentur super pentecostes in 

portum Mastrant pro placitis servandis cum rege Norwegie; item tales nuncii 

consulares communium civitatum ad dictum locum et terminum apportent, v[ide- 

licet * in Sundis, plenum computum de omni puntgelt usque huc suscepto, sic quod 

eisdem portent civitatibus litteram suarum civitatum, quod susceptor talis puntgelt 
complevit suo juramento, quod totaliter ad plenam perfectionem compoti appun- 
tavit ^, juramentum non dimittendo; iteın domini consules Lubicenses mittent dominis 

suas litteras, et loquentur cum eisdem de placitis habitis. Domini dilecti, juxta 
sex florenos exposui pro vobis, licet parva vis in hoc sistat. 

B. Beiläufige Verhandlungen. 

2. Lubbert ron. Arnholte quittirt Ertmar van Heryke, Bürgermeister zu Kulm, für 

40 Mark preussisch, die er Namens der preussischen Städte an verschiedene. von 

Hermann van Dulmen angeworbene Söldner ausgezahlt gehabt und jetzt. von 
Ertmar ron Heryke in Stralsund wieder erhalten habe. — 1369 Dee. 2. 

K aus Staatsarchiv zu Königsberg; Original, Pergament, Siegel anhangend. 

Ik Lubberd van Arnholte do kündich alle den ghenen, de dessen bref seen 

unde hören lesen, unde bekenne openbare, dat ik van deme erbarn manne, her 

a) ut À. b) appatavit mil Strich ober u: appresentavit? | 

hy 4, Nr. 514—16. ?) 1, Nr. 513. 3) 1369 Aug. 19, 8. oben S. 32. 
1) 1970 Mail. 5) 1, Nr. 505, 506; 2, Nr. 1—8. 

9) 14369 Okt. 21 und also vermuthlich auch Nor. 30 waren zu Stralsund anıresend Bernhard